令和 7 年 5 月 13 日

業者各位

　質問書の提出がありましたので、下記のとおり回答します。

入札日時 令和 7 年 5 月 30 日 9 時 45 分

件　名

1

2

3

4

参考資料「公表単価等」に記載の、「上記
以外で特筆すべき積算条件」欄の文言に
「別紙　作業ヤード参考図」とありますが、
どちらの資料のことでしょうか。

別添「別紙 作業ヤード参考図」を参照くださ
い。

質問 回答

回答書

大津市公営企業管理者

記

瀬田川共同橋ＰＣＢ等含有塗膜調査業務

S=1/1

作業ヤード参考図　S=1/100
左岸側（大津市玉野浦地先）

(

A

S

)

K

趶諝醤

(

A

S

)

K

(

A

S

)

賉

酱

腩

艢

艮

腪

K

腩

郎

迴

腪

高所作業車停止位置

対象施設

カラーコーン

交通誘導警備員